ראה"ע – מר דב צור העמיד להצבעה הצעת החלטה כדלקמן:
ניהול המו"מ יערך ע"י אנשי המקצוע וכל חבר ועדת מכרזים שירצה להשתתף בהליך יוכל להשתתף בתור משקיף.

מחליטים : מאשרים (פה אחד) ביטול המכרז וניהול מו"מ ע"י אנשי המקצוע בשיתוף חברי ועדת המכרזים כמשקיפים.

16. **חוק עזר לראשון לציון (תיעול) (תיקון) התשע"ב - 2012**

עפ"י פקודת העיריות (נוסח חדש) וחוק העזר לראשון לציון (תיעול) התשנ"ה – 1994 מוסמכת העירייה לגבות היטל תיעול מבעל נכס כהגדרתו בחוק העזר תיעול.

סעיף 5ג(ה) לפקודת מיסי העירייה ומיסי הממשלה (פטורין) 1938 (להלן: "הפקודה") קובע רשימת נכסים הפטורים מארנונה כללית. בפסקה (א1) של הסעיף האמור נקבע שהשטח המשמש כבית כנסת וייעודו העיקרי הוא קיום תפילה והשימושי הנוספים בו, ככל שישנם הם ללימוד תורה הוא לצרכים הנובעים מקיום תפילה ומלימוד התורה פטור מארנונה כללית בתנאי שאין בו פעילות עסקית.

בהתאם לרוח שנקבעה בפקודה זו, מוצע אפוא לקבוע במפורש, שבתני כנסת, שייעודם העיקרי הוא תפילה, לימוד, תורה ותרבות תורנית, שאינם למטרות רווח, יהיו פטורים מתשלום היטל תיעול והכל לגבי השטח המשמש לצורכי תפילה ושאינ בו פעילות עסקית.

כן מוצע בהתאמה להחיל את הפטור בשינויים המחוייבים באשר למסגר ולכנסיה, תוך שמירה על עיקרון השוויון.

לאור האמור מתבקשת המועצה לאשר את חוק העזר בנוסח המצ"ב.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק חוק העזר לראשון לציון (תיעול) (תיקון) התשע"ב – 2012.

להלן ההצבעה:

בעד- 11
נגד- /
נמנע- 1
מחליטים: (גב' יפעת מאירוביץ יפת) מאשרים (ברוב קולות)

17. חוק עזר לראשון לציון (סלילת רחובות) (תיקון) התשע"ב - 2012

עפ"י פקודת העיריות (נוסח חדש) וחוק העזר לראשון לציון (סלילת רחובות) התשנ"ה – 1994 מוסמכת העירייה לגבות היטל סלילה (כביש ומדרכה) מבעל נכס כהגדרתו בחוק העזר תיעול.

סעיף 5ג(ה) לפקודת מיסי העירייה ומיסי הממשלה (פטורין) 1938 (להלן: "הפקודה") קובע רשימת נכסים הפטורים מארנונה כללית. בפסקה (וא) של הסעיף האמור נקבע שהשטח המשמש כבית כנסת וייעודו העיקרי הוא קיום תפילה והשימושי הנוספים בו, ככל שישנם הם ללימוד תורה הוא לצרכים הנובעים מקיום תפילה ומלימוד התורה פטור מארנונה כללית בתנאי שאין בו פעילות עסקית.

בהתאם לרוח שנקבעה בפקודה זו, מוצע אפוא לקבוע במפורש, שבתני כנסת, שייעודם העיקרי הוא תפילה, לימוד, תורה ותרבות תורנית, שאינם למטרות רווח, יהיו פטורים מתשלום היטל סלילה והכל לגבי השטח המשמש לצורכי תפילה ושאינ בו פעילות עסקית.

כן מוצע בהתאמה להחיל את הפטור בשינויים המחוייבים באשר למסגר ולכנסיה, תוך שמירה על עיקרון השוויון.

לאור האמור מתבקשת המועצה לאשר את חוק העזר בנוסח המצ"ב.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק חוק העזר לראשון לציון (סלילת רחובות) (תיקון) התשע"ב – 2012.

להלן ההצבעה:

בעד- 11
נגד- /
נמנע- 1
מחליטים: (גב' יפעת מאירוביץ יפת) מאשרים (ברוב קולות)

18. מנוי מר שלומי קונסטנטין כמנהל ארנונה לעסקים

בישיבת מועצה מן המניין מס' 71/11 מיום 7.9.11, אישרה מועצת העיר מינוי מר שלומי קונסטנטין, כמנהל ארנונה לעסקים (מסחר, שירותים, תעשייה ומלאכה), לתקופה של שישה חודשים.

המועצה מתבקשת לדון בדו"ח רואי החשבון מטעם משרד הפנים "פניני את פניני" באשר לבדיקת התנהלות כספית ומינהל תקין בתאגיד החברה הכלכלית לראשון לציון בע"מ.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק הדו"ח.

הובא לידיעת חברי המועצה:

הסמכת פקחים לפי חוק הרשויות המקומיות
(אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים) התשס"ח – 2008.

מובא לידיעת חברי המועצה, כי בתוקף סמכותו לפי סעיף 3 לחוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים) התשס"ח – 2008 כי מר דב צור – ראש העירייה הסמיך את הר"מ להיות פקחים לעניין החיקוקים הרשומים בתוספת לחוק.

ואלה הפקחים שהוסמכו:

מר רותם יחזקאל ת.ז. 39153671

גב' שרונה שטרית ת.ז. 61009155

מר יוגב כהן ת.ז. 37465499

מר יוגב מטודי ת.ז. 38740106

מר כפיר גוסטו ת.ז. 34192906

ואלה חיקוקי הסביבה אשר בסמכות הפקח:

1. פקודת היערות.
2. עבירות לפי סעיפים 111, 111א ו-111ב לפקודת המכרות.
3. עבירות לפי סעיף 71א ו-71ד לפקודת בריאות העם, 1940.
4. עבירות לפי סעיף 20כא לחוק המים, התשי"ט-1959, למעט העבירות הקבועות בתקנות המים (מניעת זיהום המים) (סילוק שפכים מכלי שיט), התשנ"ט-1998.
5. חוק הגנת הצומח, התשט"ז-1956.
6. עבירות לפי חוק למניעת מפגעים, התשכ"א-1961, למעט עבירה לפי סעיף 11(א)(2).
7. חוק הדרכים (שילוט), התשכ"ו-1966.
8. עבירות לפי סעיף 13(א)(2) ו-3, (ב)(1) ו-ג, וסעיף 15 לחוק שמירת הניקיון, התשמ"ד-1984.
9. חוק איסוף ופינוי פסולת למיחזור, התשנ"ג-1993.
10. (א) עבירות לפי סעיף 15(א) לחוק החומרים המסוכנים, התשנ"ג-1993, וכן עבירות לפי סעיף 16 לחוק האמור לעניין העבירות האמורות.
(ב) עבירות לפי סעיף 15(ב) ו-ג לחוק החומרים המסוכנים, התשנ"ג-1993, וכן עבירות לפי סעיף 16 לחוק האמור לעניין העבירות האמורות.
(ג) (בוטל).
11. חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד-1994, ותקנות שהותקנו לפיו.
12. חוק איסור נהיגה ברכב בחוף הים, התשנ"ז-1997.
13. עבירות לפי סעיף 18(א)(3) לחוק הפיקדון על מכלי משקה, התשנ"ט-1999, וכן עבירות לפי סעיף 19 לחוק האמור לעניין העבירות האמורות.
14. חוק שמירת הסביבה החופית, התשס"ד-2004.
15. חוק הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ו-2006.
16. עבירות לפי סעיף 15(א)(1), (3) ו-4 לחוק לסילוק ולמיחזור צמיגים, התשס"ז-2007, ולפי סעיף 15(א)(5) לחוק האמור, לעניין דיווח לפי סעיף 9(ב) לאותו חוק, וכן עבירות לפי סעיף 16 לחוק האמור לעניין העבירות האמורות.
17. חוק אוויר נקי, התשס"ח-2008, ואולם בביצוע תפקידו לעניין מקור פליטה טעון היתר כהגדרתו בחוק האמור יפעל פקח על פי הנחיותיו של עובד מוסמך.
18. עבירות לפי סעיף 31(א)(1) או 2, (ב)(2) ו-ג(2) לחוק להסדרת הטיפול בארזות, התשע"א-2011, וכן עבירות לפי סעיף 32 לחוק האמור לעניין העבירות האמורות.

כל הפקחים בעלי תעודה כי השתתפו בתוכנית הכשרה לפקח סביבה במסגרת המפע"ם – לאזור הגליל המערבי.

חבר המועצה – מר אלי יבלון הסב תשומת לב חברי המועצה לכך שבסמכויות הניתנות למפקחים ישנה גם סמכות מעצר של חשודים ולזה הוא מתנגד.